
U-1320（ﾛﾝｸﾞ),　U-1320S(ｼｮｰﾄ) 　25.4mm角 インパクトレンチ(軽量

　　　　　　　（long anvil), 　　　　　(short anvil) 　　1" Impact Wrench 部品表/PARTS　LIST 2210

Index 
No.

品番　
Code

品名 Description
員数　
Req'd

定価

1 132001 ﾌﾛﾝﾄﾗﾊﾞｰﾌﾟﾛﾃｸﾀｰ Front Rubber Protecter 1 960
2 2670 6角穴付ボルト Cap Screw M6x20 8 132
3 2667 スプリングワッシャー Washer M6 10 60

4SA 132004SA ｲﾝﾊﾟｸﾄﾊｳｼﾞﾝｸﾞAssy Impact Housing w/bush with 132012 1 21,600
4 132004 ｲﾝﾊﾟｸﾄﾊｳｼﾞﾝｸﾞ(No5込) Impact Housing(incNo5) 1 18,000

12 132012 ハウジングブッシング Housing bushing 1 3,600
5 132005 ヘリサート Helisert M6 6 -

6 132006 サイドハンドル Side Handle 1 1,200
8 132008 6角穴付ボタンボルト Hex Headed Button Bolt M6x10 2 120
9 132009 サイドハンドルラバー Side Handle Rubber 1 960
10 135117 スプリングワッシャー Spring Washer M8用 2 60
11 132011 6角穴付ボタンボルト Hex Headed Button Bolt M8x12 2 200
13 132013 ソケットリング１" Retaining ring 1 360
14 132014 O-リング O-Ring 1 100
16 132016 ハンマーピン Hammer pin 2 1,440
17 132017 ツインハンマー Twin Hammer 2 14,400
18 132018 ツインケージ Twin Cage 1 10,800
19 132019 ボデー Housing（inc/No5) 1320 1 21,600
20 132020 リバーススプリング Reverse Spring 2 120
21 2462 スチールボール Steel Ball 4ｍｍ 2 70
24 2211 O-リング O-Ring P-11 2 100
25 132025 リバースレバー Reverse Lever 1 3,168
26 132026 リヤラバープロテクター Rear Rubber Protecter 1 960
30 132030 ベアリング Ball Bearing 6005ZZ 1 1,188
31 132031 フロントプレート Front End Plate 1 3,180
34 132034 シリンダー Cylinder 1 9,120
35 132035 スプリングピン Spring pin φ6x12 2 120
36 132036 リヤプレート Rear End Plate 1 3,420
38 132038 ベアリング Ball Bearing 6904ZZ 1 1,416
39 132039 モーターガスケット Motor Gasket 1 396

40SA 132040SA ハンドルAssy Handle　Assy No22.23.44.75含 1 20,400
22 132022 リバースブッシング Reverse Bushing ＃40ｲﾝ 1 -

23 132023 6角穴付止めネジ Set Screw M3x6 1 -

44 132044 スロットルブッシング Throttle Bushing ＃40ｲﾝ 1 -

75 132075 レギュレターブッシング Regulator Bushing ＃40ｲﾝ 1 -

41 3501 O-リング O-Ring P-10A 1 110
42 132042 レギュレター Regulator 1 2,904
43 3387 スプリングピン Spring pin φ3x24 1 110
45 132045 バルブステーム Valve stem 1 504
46 2803 ウレタンボール Throttle Ball 1 636
47 132047 バルブスプリング Valve spring 1 290
48 3709 O-リング O-Ring P-20 1 110
49 132049 インレットブッシング Air Inlet Bushing 1 2,112
50 3128 スプリングワッシャー Washer M5 4 60
51 4456 6角穴付ボルト Cap Screw M5x15 4 200
53 132053 トリガー(ｱｳﾀｰﾀｲﾌﾟ Outside Trigger 1 2,400
54 3720 スプリングピン Spring pin φ4x22 2 72
55 132055 O-リング O-Ring 040 1 288
59 132059 ｼｮｰﾄｱﾝﾋﾞﾙｼｬﾝｸ Short Anvil Shank 2” 1 16,200

59SA 132059SA ｼｮｰﾄｱﾝﾋﾞﾙｼｬﾝｸAssy Short Anvil Shank Assy 1 16,800
62 132062 ローター Rotor 1 13,200
63 132063 ベーン Vane 6 720
70 132070 オイルプラグ Oil Plug 1/16-27 1 360
71 132071 オイルシール Oil Seal 1 1,512
72 132072 O-リング O-Ring 135 1 240
73 132073 オイルシール Oil Seal 1 1,128
76 132076 スラストワッシャー Thrust washer 1 720
77 132077 ﾛﾝｸﾞｱﾝﾋﾞﾙｼｬﾝｸ Long Anvil Shank 8” 1 18,000

77SA 132077SA ﾛﾝｸﾞｱﾝﾋﾞﾙｼｬﾝｸAssy Long Anvil Shank Assy 1 18,600
100 4463 6角レンチ棒 Hex. Wrench 4mm 1 220

101 5009 カプラ Coupler PM3/8 500

（予告なく仕様変更することがあります） *Parts may be changed with/without notice.


